W
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[и о{.uаr м /092 -qO,цот

о внесении изменений в
состав комиссии по проведению
осмотра зданий, сооружений на
территории города Смоленска,
утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска
от 09.12.2019 J\Ъ 3417-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений
на территории города Смолёнска, утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска от 09.12.2019 Ns 3417-адм (в редакции
постановлений Администрации города Смоленска от 07.02.202о Jr[g l28-адм,
от 25.1|.2020 J\b 2584-адм), следующие изменения:

1.1. ИсключИть иЗ состава комиссиИ Васнецова Н.Б., Великанова /{.В.,
Евтихову Н.Н., Федорова М.П.

1.2. Включить в состав комиссии:
- Выдрина Алексея Николаевича, заместителя Главы города Смоленска по

строительству и архитектуре, председателем комиссии;
- ВеликаНову Екатерину Александровну, заместителя начальника

УПРаВЛеНия начальника производственно-технического отдела Управ.гIения
МУНицип€tльного строительства Администрации города Смоленска, замес,гителем
председателя комиссии;

- Колесникову Александру Витальевну, старшего менеджера Управления
МУниципального строительства Администрации города Смоленска, секретарем
комиссии;

- Томашову Елену
приватизации отдела по

Владимировну, главного специztJIиста сектора
благоустройству и приватизации Управltения

2

Администрации города Смоленска по Заднепровскому району, членом
комиссии

1.3. Позицию

заменить позицией следующего содержания:

<Сухинин
Вадим Викторович

1.4. Позицию

<Турыгин
Сергей Николаевич

заменить позицией следующего содержания:

<Турыгин
Сергей Николаевич

- главный специалист отдела жилищно-
коммун€rльного хозяйства Администрации
Ленинского района города Смоленска>

- главный специалист отдела по
благоустройству и приватизации
Управления Администрации города
Смоленска по Ленинскому району>>.

- консультант отдела жилищно-
коммун€rльного хозяйства Администрации
Промышленного района города
Смоленска>

- консультант отдела по благоустройству и
приватизации Управления Администрации
города Смоленска по Промышленному
районр>.

строител,сrф архитектуре.

А.А. Новиков

2. Управлению информационных технологий Администрации города
CMo.1IeHcKa р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
Адм инистрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на